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LEIRINJOHTAJAN TERVEHDYS  

Pesistervehdys Oulusta! 

Pesiskesä on hyvässä vauhdissa, ja vihdoin koittaa kesän kohokohta Nuorisoleiri 2023! 

Saimme iloksemme jälleen Nuorisoleirin vetovastuun Ouluun. On hienoa saada suuri määrä 

pesäpalloihmisiä ympäri Suomen koolle tänne Pohjois-Suomeen ja päästä seuraamaan tulevien 

pesistähtien taidonnäytteitä. Leiriorganisaation ja talkoolaisten puolesta teemme parhaamme, että 

leirillä on hyvät olosuhteet pelata C-ikäisten Suomen mestaruuksista, sekä nauttia 

pelikokemuksista ja muista elämyksistä Nuorisoleirillä. 

Leirillä on mukana yhteensä 87 joukkuetta. Leiriviikon aikana tullaan pelaamaan lähes 500 

leiripeliä. Oulussa on loistavat puitteet järjestää pesäpalloleirejä, sillä meillä on poikkeuksellisen 

suuri määrä tekonurmikenttiä kaupungin alueella. Tänä vuonna leirillä on käytössä kaksi 

ruokailukoulua ja viisi majoituskoulua. Välimatkat leirin tapahtumapaikkojen välillä pysyvät 

kohtuullisina. 

Pesisleirit ovat perinteikkäitä tapahtumia ja ehdottomasti yksi parhaita puolia 

pesäpalloharrastuksessa. Tämän väitteen uskon teidän kaikkien allekirjoittavan. Leiriorganisaation 

puolesta toivotamme teidät lämpimästi tervetulleiksi Ouluun! Tehdään yhdessä tästäkin leiristä 

ikimuistoinen kokemus meille kaikille mukana oleville. Parin viikon päästä nähdään! 

Heidi Helanen, 

Nuorisoleirin johtaja 
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1. Joukkueen yhteyshenkilön ilmoittaminen  

Joukkueet ovat ilmoittaneet omat yhteyshenkilönsä leirin ajaksi (yhteyshenkilö 

pesistulokset.ttk:ssa). Puhelinnumeron on oltava käytettävissä tiedusteluihin esimerkiksi puuttuviin 

ottelutuloksiin, pelisiirtoihin ja palkittaviin liittyen.   

Suosittelemme, että ilmoitettua sähköpostiosoitetta luetaan leirin aikana.  

Joukkueen yhdyshenkilön / joukkueesta leirillä mukana olevan henkilön on hyvä liittyä myös leirin 

WhatsApp-tiedotusryhmään: https://chat.whatsapp.com/LjohnagdQrAEKPJ5BT9AeA  

2. Itä-Länsi -ehdotusten ilmoittaminen 

Pyydämme teitä joukkueita lähettämään oheisen linkin kautta ehdotuksenne Itä-Länteen 

osallistuvista pelaajista jo sunnuntaihin 23.7. kello 18 mennessä, jotta valitsijat pääsevät tekemään 

työtään heti maanantain peleissä.  

Ehdotukset ovat suuntaa-antavia, ja lopulta valittavat pelaajat voidaan valita myös niiden 

ulkopuolelta. 

Linkki lomakkeelle: https://q.surveypal.com/Nuorisoleiri-2023---Ita-Lansi  

  

  

SAAVUTTAESSA LEIRILLE  

2. Leirille saapuminen  

Leirille ilmoittaudutaan suoraan omalle majoituskoululle. Oman majoituskoulunne voitte tarkistaa 

osoitteesta  https://www.pesis.fi/pesisleirit/nuorisoleiri/majoitus-ja-ruokailu/. Klikkaa auki 

majoituslista. Huom! Sunnuntaimajoittujien koulut näkyvät majoituslistan alasivulle. 

Majoituskoululle saavuttaessa ilmoittautumispisteelle tulee yksi henkilö / joukkue.  

Ilmoittautumispisteessä teille annetaan leirikassi, mistä löytyy esimerkiksi rannekkeet (huom, 

jaetaan vasta maanantaina).   

Odotamme teidän ottavan mukaan ilmoittautumisen yhteyteen:   

- Siivouspantin (50€) tasarahana. Valitettavasti otamme vastaan vain käteistä. 

- Sunnuntaimajoittujat (150€) tasarahana. Käteinen / maksu samalle tilille kuin leiripassit – 

viestikenttään joukkueen nimi + majoitusmaksu. 

- Kopio joukkueen pelisäännöistä  

- Kaksi valmiiksi täytettyä paperia, mistä löytyy majoittuvien pelaajien, valmentajien ja 

huoltajien nimet. Toinen papereista laitetaan majoitusluokan oveen (luokan sisäpuolelle) ja 

toinen jää kansliaan.   

https://chat.whatsapp.com/LjohnagdQrAEKPJ5BT9AeA
https://q.surveypal.com/Nuorisoleiri-2023---Ita-Lansi
https://www.pesis.fi/kilpailu/leirit/suurleiri/
https://www.pesis.fi/pesisleirit/nuorisoleiri/majoitus-ja-ruokailu/
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- Tieto kaikista muutoksista, joita on tapahtunut joukkueen tietojen päivittämisen jälkeen. 

Mikäli joukkueella on tarve lisäpasseille ne voi lunastaa vain kansliasta hintaan 262e/kpl.   

  

  

  

 

  

3. Leirikanslia  

Leirikanslia löytyy Pohjankartanon koululta.  

Kanslia on auki sunnuntaina 17.00- 22.00 ja muina päivinä 7.00- 22.00 (päätöspäivänä klo 16 

asti)  

 

4. Vakuutukset  

Leirin pelaajilla tulee olla PPL:n myöntämä, voimassa oleva, kilpailulisenssi.   

Vapaaehtoisille sattuneet tapaturmat hoidetaan PPL:n kautta tulevan Tuplaturva-vakuutuksen kautta. 

Näin korvataan myös kolmansille osapuolille tapahtuneet vahingot. Lisätietoja: 

https://www.pesis.fi/kilpailu/lisenssit/ (Lisenssi ja vakuutusasiat)  

  

5. Koulutusvaatimus leirille  

Jokaisella joukkueella täytyy olla vähintään yksi vastuuhenkilö, jolla koulutusvaatimus täyttyy 

(poisl. poikkeusluvat). Koulutusvelvollisuus leirille löytyy osoitteesta:  

https://www.pesis.fi/palvelut/koulutus/koulutusvaatimukset/  

  

Mikäli koulutusvaatimus ei täyty, on seurauksena PPL:n langettama sakkomaksu. Leirin 

koulutusvelvollisuuksiin liittyvistä kysymyksistä Nuorisoleirillä vastaa Pohjoisen alueen 

aluevastaava Akseli Wiik (kts. leiriorganisaatio ja tärkeät numerot).  

  

https://www.pesis.fi/kilpailu/lisenssit/
https://www.pesis.fi/kilpailu/lisenssit/
https://www.pesis.fi/palvelut/koulutus/koulutusvaatimukset/
https://www.pesis.fi/palvelut/koulutus/koulutusvaatimukset/
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6. Leiriorganisaatio ja tärkeät numerot  

Kilpailukanslia: 046 9692 234 

 

Tuomarikanslia: 044 2808 052 

 

Leirin johtaja: Heidi Helanen, 050 3795 585, heidi.helanen@gmail.com 

 

Kilpailupäällikkö: Ninni Fasse, ninni.fasse98@gmail.com 

 

Talous ja leiripassit: Esa Pietiläinen, 045 7838 3274, info@lippojuniorit.fi 

 

Majoitusvastaava: Satu Virtanen, 040 5369 978, satu_virtanen@hotmail.com 

 

Viestintävastaava ja Itä-Länsi: Akseli Wiik, 040 8334 490, akseli.wiik@pesis.fi 

 

Tuomarileirin johtaja: Siiri Hietaharju, 044 2808 052, siiri.hietaharju@gmail.com 

 

Talkoovastaava: Suvi Viinikanoja, suviinikanoja@gmail.com  

 

Ruokailuvastaava: Katja Heikkilä, katja.k.heikkila@gmail.com 

 

Terveysturvallisuus ja ensiapu: Iita Daavittila, 040 515 2223 iita.daavittila@gmail.com 

 

Turvallisuusvastaava: Teemu Myllyoja, teemu.myllyoja@mstc.fi 

 

24H Ensiapupäivystys (OYS): p. 116 117  

  

  

7. Majoitus  

Leirillä majoitus tapahtuu koululuokissa. Leiriorganisaatio muistuttaakin miettimään, millaisella 

patjalla haluaa nukkua, sillä teitä on luokassa n. 15 henkilöä ja kaikkien täytyy mahtua. Jokaisella 

mailto:heidi.helanen@gmail.com
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majoituskoululla on myös oma puhelinnumeronsa, johon voi ottaa yhteyden majoitukseen 

liittyvissä asioissa.  

Kansainvälinen koulu puh: 0469692318 

Niemenrannan koulu puh: 0469692126 

Pitkäkankaan koulu puh: 0469698600 

Pohjankartanon koulu puh: 0469698462 

Teuvo Pakkalan koulu puh: 0469698558 

 

8. Majoitusjako  

Osoitteesta:  https://www.pesis.fi/pesisleirit/nuorisoleiri/majoitus-ja-ruokailu/  löytyvät joukkueiden 

majoitusjaot, sekä majoituskoulujen osoitteet. 

Tuomarit majoitetaan Pohjankartanon koululla.  

Lisätietoa majoituksesta: 

Majoitus jakautuu viidelle majoituskoululle (Pohjankartano, Teuvo Pakkala, Kansainvälinen koulu, 

Pitkäkangas ja Niemenranta). Joukkueiden majoitustoiveet on pyritty ottamaan parhaalla 

mahdollisella tavalla huomioon, huomioiden myös rajallinen majoituskapasiteetti sekä pyrkimys 

erityisruokavalioiden ruokailuun Pohjankartanossa. Majoitusten osalta meillä on ollut melkoinen 

palapeli koottavana - kuten aina leireillä, ja toivomme kaikilta ymmärrystä ja positiivista 

leirihenkeä majoitusjärjestelyiden osalta. Valitettavasti enempää muutoksia emme pysty 

majoituksiin tekemään. 

 

Sunnuntaina leirille saapuvat majoittuvat joko Pohjankartanon tai Teuvo Pakkalan koululla. Osalla 

siis on edessä maanantaiaamuna koulun vaihto. 

 

Sunnuntaimajoituksen maksun otamme mieluiten käteisellä (helpottaa seurantaa), jos maksatte 

etukäteen tilille, ottakaa kuitti maksusta mukaan. Jos maksatte tilille, voitte maksaa samalle tilille 

kuin leirimaksut, tällöin viestikenttään: 

Joukkueen nimi + majoitusmaksu . 

 

Maanantaina ilmoittautuminen tapahtuu suoraan omalle majoituskoulullenne, muistattehan tuoda 

mukananne majoituspantin (50e) käteisenä, joka palautetaan siivottua ja muutoin kunnossa olevaa 

luokkaa vastaan lauantaina leirin päättyessä. Toimittakaa saapuessanne myös majoittujalista, josta 

löytyy joukkueen majoitusvalvojan puhelinnumero. Toisen majoittujalistan voitte laittaa 

majoitustilan oveen sisäpuolelle. 

 

Leirillä jokaisella joukkueella tulee olla täysi-ikäinen majoitusvalvoja, joka vastaa joukkueen 

toiminnasta ja käyttäytymisestä majoitustiloissa. Toivomme, että kaikki kunnioittavat yhteisiä 

https://www.pesis.fi/kilpailu/leirit/suurleiri/
https://www.pesis.fi/pesisleirit/nuorisoleiri/majoitus-ja-ruokailu/
https://www.pesis.fi/kilpailu/leirit/suurleiri/
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pelisääntöjä ja aikatauluja, jotta mahdollistamme rauhallisen ja mukavan ilmapiirin 

majoituskouluilla. Majoitusvalvojat tulevat puuttumaan häiriökäyttäytymiseen. 

 

Kouluilla on käytössä yksi ulko-ovi, josta kaikki kulku tapahtuu. Tämä sen vuoksi, että pystymme 

valvomaan sisään tulevan väen kuuluvan leiriläisiin. Muiden ulko-ovien käyttö on siis kielletty 

(pl.  hätätilanteet). Luokkien ovet tulee pitää lukittuna aina kun poistutte luokasta. Majoitusvalvojat 

avaavat ovet tullessanne takaisin. 

  

9. Majoituspantti  

Joukkueilta peritään ilmoittautumisen yhteydessä 50 € suuruinen majoituspantti. Majoituspantti 

palautetaan joukkueelle leirin loputtua joukkueen majoitustilan lähtötarkastuksen yhteydessä. Pantti 

palautetaan mikäli majoitustila todetaan vaatimusten mukaisesti siivotuksi ja olevan muutenkin 

moitteettomassa kunnossa. Joukkueet saavat maksamastaan majoituspantista kuitin ja 

takaisinmaksun yhteydessä rahan saa kuittia vastaan. Jos useamman korjauskehotuksen jälkeen 

majoitustila ei ole siivottu samaan tasoon kuin se oli leirin alkaessa, majoituspantti jää leirin 

järjestäjille korvaukseksi lisääntyneistä siivouskustannuksista.  

  

Leirille saavuttaessa ilmoittautumiseen on varattava 50 €:n tasaraha.  

Leirin päätöspäivänä luokkien on oltava siivottuna kello 13.30 mennessä. 

Tuomareiden majoituspantti on 10 €. Pantti maksetaan tuomarikansliaan käteisellä.  

  

10. Majoitusohjeet  

Seuraavat ohjeet on tarkoitettu teidän mukavuutenne varmistamiseksi. Ohjeita viihtyisyyden, 

turvallisuuden ja omistajien oikeuksien turvaamiseksi on seuraavia ohjeita noudatettava.  

  

Patjat  

Luokkahuoneisiin voi tuoda vain enintään 80 cm leveitä patjoja rajoitetun tilan vuoksi. 

Majoituskouluilla on järjestäjien taholta valvonta.  

Majoitustiloihin liikutaan sisään ja ulos ainoastaan osoitetusta sisäänkäynnistä. Muita kulkureittejä 

ei siis käytetä lainkaan (muuta kuin hätätilanteissa). Noudatathan selkeästi ilmaistuja 

liikkumisreittejä. Ovien avaukset suorittavat aina koulun valvontavuorossa oleva henkilö. 

Tupakointi, alkoholin ja muiden huumausaineiden käyttö koulun tiloissa ja koulun alueella on 

ehdottoman ankarasti kielletty. Koulujen pihat ja tilat ovat tupakkalain alaisuudessa.   

Majoitustiloissa noudatetaan siisteyttä:  

• Jokaisella joukkueella on vastuu oman huoneensa siisteyden ylläpitämisestä.  

• Ulkojalkineita ei säilytetä luokkatilojen sisällä, vaan käytävässä. (osa kouluista on  



    10  

“kengättömiä”, jolloin jalkineet jätetään ulko-oven sisäpuolen välittömään läheisyyteen)  

• Piikkareilla liikkuminen sisätiloissa on ehdottomasti kielletty   

• Pesäpallon pelaaminen, koppeilu tai lyöntiharjoittelu sisätiloissa ei ole sallittua.   

• Pesu- ja wc-tiloissa on noudatettava ehdotonta siisteyttä. Mikäli siisteydessä on puutosta tai 

esimerkiksi WC-paperi puuttuu kannattaa ilmoittaa siitä majoituskoulusi valvojalle. Jos 

tarvitset lisää roskapusseja tai siivousvälineitä lainaksi, niin kysy majoitusvalvojalta.   

  

Joukkueen vastuuhenkilö vastaa joukkueensa käyttäytymisestä ja mahdollisesti tapahtuvista 

vahingoista.   

• Koulujen omaisuutta ei saa vahingoittaa millään tavalla   

• Koulun eri laitteiden ja kojeiden (esim. tietokoneiden, soittimien, televisioiden, videoiden  

jne.) sekä kaappien ovien ja lukkojen näpelöiminen on edesvastuun ja korvauksen uhalla  

ehdottomasti kielletty.   

• HUOM. Leirin järjestäjillä on em. välineiden sormeilusta mahdollisuus rangaista joukkuetta,  

vaikka varsinaista rikkoutumista tai vahinkoa ei olisi tapahtunutkaan.   

• Leiriläisiltä pois rajatuilla paikoilla liikkuminen on ehdottomasti kielletty.   

• Mahdollisista vahingoista ja vaurioista (pienistäkin) on heti ilmoitettava oman koulun  

majoitusvalvojalle.   

  

Hiljaisuus alkaa klo 22.30 (poikkeuksena disco-ilta klo 23.30).   

Me leiriorganisaatiossa ymmärrämme, ettei juuri sinua ehkä väsytä hiljaisuuden aikana. 

Ymmärräthän kuitenkin, että leirillä, ja majoituskoulullasi, on muitakin nukkujia ja heille on 

annettava hiljaisuus. Ulko-ovi suljetaan hiljaisuuden alettua. Yövalvojat huolehtivat 

turvallisuudestamme hiljaisuuden aikana. Jokaisen joukkueen mukana on majoituttava täysi-

ikäinen.  

Huom!  Luokan ulkopuolelle laitettavaan lappuun kirjataan turvallisuusohjeiden mukaisesti 

luokassa majoittuvien henkilöiden määrä!  
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LEIRI-INFOA  

  

11. Muistettavaa yhdyshenkilöille  

• jokeripaidat  

• lyöntijärjestysnumerot  

• ensiapulaukku  

• kylmäpakkauksia ja sakset  

• pyykkinarua  

• seuralippu/tunnus  

• taskulamppu sähkökatkojen varalta  

• siivouspantti  

  

Yhdyshenkilön kannattaa muistuttaa pelaajia seuraavista:  

 

• peliasu 

• räpylä  

• kypärä  

• piikkarit  

• piikit tekonurmelle ja hiekalle  

• maila  

• verkkarit ja tuulipuku  

• lenkkarit  

• päähine  

• juomapullo • reppu  

  

  

  

  

• vapaa-ajan vaatteita  

• makuupussi  

• patja/tyyny  

• pyyhe  

• hygieniatuotteet  

• rahaa  

• lääkkeet  

• aurinkorasvaa  

• lukemista, pelejä, tms.  

  

12. Leiriranneke  

Leiriin osallistuville jaetaan leiriranneke. Ranneke oikeuttaa sinut seuraaviin palveluihin ja 

toimintoihin:  
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• 1-3 otteluun päivässä  

• Koulumajoitukseen  

• Ruokailuihin 2-4 x päivässä  

• Kilpailutoiminnan palveluihin, vähintään 10 otteluun.  

• Leiridiscoon  

• Itä-Länsi tapahtumaan  

• Leiriotteluun MYP Lippo-JKL Kiri (27.7.) sekä sunnuntaina (23.7.) NYP Lippo-KPK -otteluun (huom! 

sunnuntaina ei vielä jaeta rannekkeita – leiriläiset NYP-otteluun Raksilan jäähallin puoleiselta portilta – 

kerro portilla olevasi nuorisoleiriläinen) 

Leiriranneke on pääsylippusi kaikkiin yllä mainittuihin palveluihin, pidä se siis tallessa! Mikäli 

leirirannekkeesi hajoaa, voit noutaa korvaavan ruokailukouluilta hajonnutta ranneketta 

vastaan.   

Mikäli vielä leirille tullessa teillä on tarvetta lisäpasseille, niitä saa ostettua Pohjankartanon 

koululta.  

  

  

  

  

  

  

13. Leiriohjelma  

Alustava leiriohjelma (oikeudet muutoksiin pidätetään)  



    13  

su 23.7.  

17.00 Sunnuntaimajoittujien ilmoittautuminen aukeaa 

18.00-21.00 NYP Lippo – KPK (leirirannekkeella ilmainen sisäänpääsy) 

Illalla mahdollisuus majoittua erillistä korvausta vastaan 

 

ma 24.7. 

10.00-12.00 Ilmoittautuminen 

10.30-12.30 Lounas 

12.00-12.30 Vetäjien/tuomarien palaverit tarvittaessa 13.30-17.00 Otteluita 

16.30-18.00 Päivällinen 

18.00-21.00 Ottelut 

20.30-22.00 Iltapala 

22.30 Hiljaisuus 

  

ti 25.7. 

7.00 Herätys 

7.00 – 8.30 Aamupala 

8.15- 11.30 Ottelut 

11.00-12.30 Lounas 

13.00-16.30 Ottelut 

16.30-18.00 Päivällinen 

17.30-21.00 Ottelut 

20.30-22.00 Iltapala 

22.30 Hiljaisuus 

  

ke 26.7. 

7.00 Herätys 

7.00-8.30 Aamupala 

8.15-11.30 Ottelut 

11.00-12.30 Lounas 

13.00-16.30 Ottelut 

15.30-17.30 Päivällinen 

17.00-21.00 Itälännet 

20.30-22.00 Iltapala 

23.00 Hiljaisuus 

  

to 27.7. 

7.00 Herätys 

7.00-8.30 Aamupala 

8.15-11.30 Ottelut 

11.00-12.30 Lounas 

13.00-16.30 Ottelut 

15.30-17.30 Päivällinen 

18.00-20.00 Leiriottelu, MYP: Lippo – JKL Kiri 

20:00-22:00: Leiridisko 

20.30-22.00 Iltapala 

23.00 Hiljaisuus 

  

pe 28.7. 
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7.00 Herätys 

7.00 – 8.30 Aamupala 

8.15- 11.30 Ottelut 

11.00-12.30 Lounas 

13.00-16.30 Ottelut 

16.30-18.00 Päivällinen 

17.30-21.00 Ottelut 

20.30-22.00 Iltapala 

22.30 Hiljaisuus 

  

la 29.7. 

7.00 Herätys 

7.00-8.30 Aamupala 

8.15-12:00 Sijoitusottelut 

12:00 – 16:00 Loppuottelut 

11.00-13.00 Lounas, majoitustilojen siivous ja luovutus 

  

Hyvää Kotimatkaa ja loppukesää! 

 

14. Vetäjäpalaveri  

Leirin aluksi ei järjestetä vetäjäpalaveria, elleivät muuttuvat olosuhteet sitä vaadi. 

  

PPL:n koulutusvastaava Perttu Hautala tulee pitämään leiriottelun jälkeen vetäjätilaisuuden 

Raksilan pesäpallostadionilla (VIP-tilat, yläkerrassa) torstaina. 

  

15. Ruokailu  

 

Ruokailukouluina toimivat Pohjankartanon ja Pitkäkankaan koulut.  

 

Pohjankartanon koululla syövät ko. koululla, Oulun kansainvälisellä koululla ja Teuvo Pakkalan 

koululla majoittuvat leiriläiset. 

Pitkäkankaan koululla syövät ko. koululla sekä Niemenrannan koululla majoittuvat leiriläiset. 

 

Ruokalippuja on myynnissä vain Pohjankartanon koululla lounas/päivällinen hintaan 8 euroa ja 

aamu-/iltapalaliput 5 euroa. 

 

  

 

  

  

17. Alustava ruokalista  

Ruokalistan löydät täältä: https://www.pesis.fi/wp-content/uploads/2023/01/Ruokalista.pdf  

https://www.pesis.fi/wp-content/uploads/2023/01/Ruokalista.pdf
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18. Löytötavarat  

  

Kouluilta löytyneet löytötavarat viedään yleisesti koulun majoitusvalvojalle. Mikäli pelikentälle jää 

jotain, voi sitä tiedustella leirikansliasta.   

  

19. Ensiapuohjeet  

  

Ensiapu aloitetaan heti tapahtumapaikalla ja tavallisesti ilman ensiapuvälineitä. Auttamisen ketjussa 

jokainen auttaja on yhtä tärkeä ja kaikki apu on arvokasta. Ensimmäinen paikalle saapunut tekee 

tilannearvion tapahtuneesta. Kun auttajia on useita, kokenein johtaa toimintaa. Johtovastuun ottanut 

henkilö pitää nopeasti muodostaa yleiskuva tilanteesta, sen vakavuudesta sekä selvittää lisäavun ja 

ensiavun tarve. On tärkeää huolehtia omasta, autettavien ja muiden paikallaolijoiden 

turvallisuudesta.  

Toimi näin:  

1. Selvitä, mitä on tapahtunut. Onko kysymyksessä onnettomuus vai sairauskohtaus?   

2. Hälytä tarvittaessa apua hätänumerosta 112.   

3. Estä mahdolliset lisäonnettomuudet, pelasta ensin hengenvaarassa olevat ja siirrä  

loukkaantuneet turvaan.   

4. Anna tarvittava ensiapu.   

5. Suojaa, rauhoita ja seuraa autettavan tilaa kunnes saat lisäapua.   

Ammattiapua odottaessa ensiavun antajan on pyrittävä olemaan selvillä autettavan tilasta ja hänessä 

mahdollisesti tapahtuvista muutoksista sekä varautumaan antamaan oireiden ja vammojen mukaista  

ensiapua. Seuraa autettavan tilassa tapahtuvia muutoksia ja raportoi niistä eteenpäin 

ammattiauttajille. Auttajan on tärkeä luoda luottamuksellinen suhde autettavaan. Käyttäydy 

rauhallisesti, esittele itsesi ja kerro mitä olet tekemässä, minkä vuoksi ja että apua on tulossa.  

Vakavissa sairauskohtauksissa tai tapaturmissa soitetaan 112. 

Välitön ensiapu kentillä annetaan joukkueiden toimesta. Jokaisella joukkueella tulee olla mukana 

hyvin varusteltu ensiapupakkaus, johon kuuluu mm. kylmäpakkauksia, haavanhoitotuotteita, 

puhdistusainetta sekä särkylääkettä. Joukkueenjohdon tulee olla tietoinen pelaajiensa 

perussairauksista ja mahdollisista allergioista sekä varmistaa, että pelaajilla on mahdollisesti 

käytössä olevat lääkkeet mukana ja näitä osataan annostella/käyttää. 

Epidemiatilanteiden ehkäisemiseksi (esim. vatsatauti) hyvästä käsihygieniasta huolehtiminen on 

ensiarvoisen tärkeää. Erityisesti käsien pesusta ja desinfioimisesta tulee huolehtia aina ruokailujen 

ja wc- käyntien yhteydessä. Muistuttakaa tästä pelaajia. 
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Majoituskouluilta valvojilta löytyy tarvittaessa perus ensiaputarvikkeita sekä yhteystietoja ja ohjeita 

sairastumisen tai tapaturman sattuessa. 

Oulussa toimii useampi yksityinen lääkärikeskus, joissa kaikissa on tapaturma- ja lääkäripäivystys 

auki leirin aikana: 

Pihlajalinna (ajanvarauksella tai ilman ajanvarausta) https://www.pihlajalinna.fi/ 

Kiilakivenkuja 1 

Ma-pe 8-21 

La-su 11-18 

Mehiläinen https://ajanvaraus.mehilainen.fi tai p. 010-414 00 

Kauppurienkatu 9 

Ma-to 7-20 

Pe 7-19 

La-su 10-18 

Terveystalo https://ajanvaraus.terveystalo.com 

Albertinkatu 16 

Ma-pe 7-22 

La-su 10-22 

Julkinen terveydenhuolto palvelee sairastumistilanteissa luonnollisesti myös. Arkisin klo 8-16 

välillä yhteyttä otetaan lähimpään hyvinvointikeskukseen (ilman ajanvarausta kiirevastaanotto 

arkisin). Oikeaan paikkaa ohjautumisessa soita päivystysapuun 116117. 

Arkisin klo 16-8 sekä viikonloppuisin päivystys on Oulun seudun yhteispäivystyksessä 

https://oys.fi/paivystyskeskus/palvelut/oulun-seudun-yhteispaivystys/ 

Käyntiosoite: Kajaanintie 50. 

Soita ennen päivystykseen hakeutumista 116117. 

 

            

20. Leiriläisten turvallisuusohje  

Turvallisuuden lisäämiseksi jokainen joukkue jakaa pelaajat vapaa-ajan ryhmiin, jottei kukaan 

mene yksin esimerkiksi uimaan. Vetäjät korostavat nuorille ryhmien turvallisuutta lisäävää tekijää!  
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Paloturvallisuus:  

• Koulut ja koulujen pihat ovat tupakkalain alaisia alueita, missä tupakointi on kielletty.   

• Älä käytä omia sähkölaitteita, esim. kahvinkeitintä majoitustiloissa.   

• Tutustu majoitusluokkasi turvallisuusohjeisiin, selvitä myös poistumisreitti luokasta.   

  

Sairastapaukset:  

• Joukkueiden vastuuhenkilöiden tulee olla ennakolta tietoisia oman ryhmänsä jäsenten aiemmin 

todetuista sairauksista, niiden lääkityksistä ja mahdollisesta ensiaputarpeesta ja toimenpiteistä.   

• Huolehdi hygieniasta, pese kätesi!  

• Mikäli sairastut leirin aikana, muista levätä. Ilmoita leirin järjestäjälle tartunnallisista 

sairastapauksista, jotka voivat vaatia eritystä.   

  

Tapaturmat:   

• Pelaaminen on sallittu ainoastaan pelikentillä, ei missään muualla!  

• Joukkueilla tulee olla ensiapulaukku, josta löytyy mm. puhdistusainetta, sidostarpeita, 

kylmäpakkauksia, sakset ja kuume- ja kipulääkettä  

• Älä juokse koulujen sisätiloissa!  

• Me ymmärrämme, että nälkä saattaa yllättää, mutta käyttäydy silti rauhallisesti ruokailuissa.   

  

Liikenne:   

• Varaa riittävästi aikaa siirtymisiin.  

• Selvitä reittisi ennakkoon.  

• Käytä aina turvavöitä, äläkä ota autoosi muuta kuin sallittu määrä.  

• Koulujen pihoilla on vältettävä linja-autolla ajoa.   

  

Häiriökäyttäytyminen:  

• On tärkeää, että leiriläiset eivät provosoi ulkopuolisia tai muita leiriläisiä häiriökäytökseen.  

• Häiriökäyttäytymistä esiintyessä pyritään rauhoittamaan tilanne periaatteella neuvo-kehota-käske.  
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• Mikäli häiriökäytöstä ei saada loppumaan, kutsutaan valvoja tai poliisi.   

• Ulkopuoliset eivät ole tervetulleita leirin majoitustiloihin.   

  

Alkoholin ja päihteiden käyttö:  

• Alkoholin käyttö pelikentillä ja majoituskouluilla (ja koulun alueella) on ehdottomasti kielletty.   

• Päihteiden vaikutuksen alaiset henkilöt ohjataan pois kouluilta ja pelikentiltä.   

• Ongelmien ilmetessä raportoimme seurajohdolle ja Pesäpalloliitolle.  

• Ilmoita aina leirin järjestäjälle poikkeavista tilanteista ja havainnoista!  

  

21. Kioskit  

Kioskit löytyvät useimmilta kouluilta. Kioskien tarjonta vaihtelee, mutta esimerkiksi kahvi kuuluu 

jokaisen kioskin varusteluun. Lisäksi joiltain kentiltä löytyy myyntipisteitä.  

  

22. Palkittavat  

Leirillä jaetaan erilaisia tunnustuksia pelaajille, tuomareille ja vetäjille. Palkinnot jaetaan torstain 

leiriottelussa Lippo – JKL Kiri.  

  

23. Leirilehti  

Leirilehden asemesta informaatio päivittyy leirin nettisivuille osoitteessa 

https://www.pesis.fi/pesisleirit/nuorisoleiri/ , sisältöä myös sosiaalisessa mediassa Nuorisoleirin 

Facebook- ja Instagram-sivuilla. Leiripäivien kuvat päivitetään aina päivän päätteeksi osoitteeseen 

pesisleirit.kuvat.fi.  

Lisäksi leiristä tulee ekstramateriaalia TikTok kanavallemme @nuorisoleiri. 

 

 
24. Leiriottelu  

Virallisena leiriotteluna toimii torstaina 27.7. pelattava Miesten Ykköspesiksen kamppailu Lippo – 

JKL Kiri! Leirirannekkeella otteluun on vapaa pääsy.  

Leiriä ennen pelataan myös Naisten Ykköspesiksen ottelu:  

# nuorisoleiri2023   

https://www.pesis.fi/pesisleirit/nuorisoleiri/
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su 23.7. klo 18 Lippo-KPK (leiriläiset Raksilan jäähallin puoleiselta sisäänkäynniltä – mainitkaa 

tullessanne, että olette nuorisoleiriläisiä) 

 

25. Leiridisco  

Disco Ouluhallilla torstaina klo 20-22.00. 

Discoiltana hiljaisuutta on siirretty klo 23.00 saakka.  

  

26. Itä-Lännet  

Kilpa- ja pelisarjojen itälännet pelataan keskiviikkona kello 17-21.  

 

Kilpasarjat (Raksilan pesäpallostadion):                                                                                                 

  

Tytöt: 17.00 

Pojat: 19.00 

Pelisarjat (Oulunsalon pesäpallostadion): 

  

Tytöt: 17.30 

Pojat 19.00 

 

Itä-Länsien valitsijat ilmoitetaan leirin sosiaalisen median kanavilla!  

  

Valituille pelinjohtajille soitetaan valinnasta tiistai-iltana ja joukkueet julkaistaan leirin sosiaalisen 

median kanavilla samaisena iltana.  

Valituille pelaajille ja pelinjohtajille lähetetään infopaketti, joka sisältää muun muassa kellonajat ja 

ruokailuiden järjestämisen.  



    20  

  

          Kuva: Jussi Ojala    

 

PELI-INFOA  

  

27. Kentät  

Leirillä pelataan alustavasti vain hiekkatekonurmi- ja kumirouhekentillä. Varakenttänä toimii kolme 

hiekkakenttää. 

 

Leirin kentät osoitteineen: https://www.pesis.fi/pesisleirit/nuorisoleiri/kilpailu/  

 

28. Kilpailumääräykset  

  

Leirin kilpailumääräykset löytyvät täältä: https://www.pesis.fi/wp-content/uploads/2023/01/Leirien-

kilpailumaaraykset-2023.pdf  

  

29. Tulospalvelu  

 Otteluiden tulokset päivittyvät pesistulokset.fi-sivustolle.  

30. Järjestelyvuorot  

Jokaisella joukkueella on leirinaikana järjestelyvuoroja, joilla mahdollistetaan leirin sujuminen 

mutkattomasti. Mikäli joukkueesi on merkitty järjestelyvuoroon tulee teidän:  

https://www.pesis.fi/pesisleirit/nuorisoleiri/kilpailu/
https://www.pesis.fi/wp-content/uploads/2023/01/Leirien-kilpailumaaraykset-2023.pdf
https://www.pesis.fi/wp-content/uploads/2023/01/Leirien-kilpailumaaraykset-2023.pdf
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• Nimetä kakkostuomari, kolmostuomari, takarajatuomari, kirjuri sekä tulostaulun hoitaja  

• Kakkostuomaria ei tarvita mikäli tuomarileiriläisistä on merkitty joku hoitamaan 

kakkostuomarin tehtävää.   

• Muita ohjeita:  

• Tarkista tarkasti missä pelissä joukkueesi on järjestelyvuorossa.  

• Järjestelyvuorot sijoittuvat omien pelienne ympärille, joko ennen tai jälkeen.   

• Järjestelyvuoro ei kuitenkaan ole välttämättä oman sarjanne ottelussa.   

• Päättäkää tehtävien hoitajat hyvissä ajoin. Tuomareiksi kannattaa nimetä tuomarikortillisia 

pelaajia.   

• Aikataulussa pysyminen on tärkeää, pyrkikää siis olemaan järjestelyvuoroissakin ajoissa.  

• Aikuinen vastuuhenkilö tulee olla mukana järjestelyvuoroissa.  

• Muistakaa lähettää lopputulos tekstiviestillä kenttärepun ohjeiden mukaisesti.   

  

31. Pelipallot  

  

Leiriottelut pelataan PPL:n hyväksymillä Karhun palloilla. Pallon kadotessa otetaan varapallo 

kenttäkassista. Mikäli varapallot loppuvat ja joukkueet joutuvat käyttämään omia pallojaan, jotka 

katoavat, voidaan ne korvata kenttäkansliasta, kunhan asiasta on merkintä pöytäkirjan 

”huomautuksia”-kohdassa.  

  

32. Piikkarit  

Hiekkatekonurmella ja kumirouheella piikkien maksimipituus on 6mm.   

  

TUOMAREILLE/TUOMARITARKKAILIJOILLE  

  

33. Tuomaritarkkailijoille  

  

Tuomaritarkkailija on henkilö, joka on vastuussa tuomareiden toiminnan tarkkailusta. Pyrimme 

saamaan mahdollisimman moneen peliin tarkkailijan. Seuraavat tehtävät kuuluvat tarkkailijoille:   

• Seurata ottelun kulkua, sääntöjen noudattamista, ja korjata mahdolliset epäkohdat.   
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• Tuomaritarkkailija EI puutu näkemysratkaisuihin, ellei virhe ole erittäin räikeä ja pelituomari ja 

tarkkailija ovat yhtä mieltä tuomion muutoksesta.   

• Mikäli ottelussa sattuu sääntövirhe on tarkkailijan puututtava tilanteeseen niin, että tilanne 

toteutuu sääntöjen määräämällä tavalla. Tarkkailija puuttuu tilanteeseen, vaikkei kumpikaan 

joukkue tai kukaan tuomareista reagoisi tapahtuneeseen.  

• Tarkkailija ei pistä peliä poikki, eikä häneltä voida sitä pyytää.   

• Tarkkailijan tehtävänä on arvioida tuomareiden suoritusta ja antaa pelin jälkeen kirjallista ja 

suullista palautetta tuomareiden suorituksesta.  

• Tuomaritarkkailijoiden majoituspaikkana Nuorisoleirillä toimii Hotel Greenstar 

  

34. Nuorisotuomarit  

Nuorisotuomarit tuomitsevat kaikki leirin ottelut, ja omalla panoksellaan mahdollistavat leirin 

toteutumisen. He ovat tulleet leirille kehittymään ja leirillä onkin eritasoisia tuomareita.  

 

Haluammekin muistuttaa katsojia, joukkueita ja joukkueiden johtoa seuraavasta:   

 

• Pyri keskustelemaan kaikista asioista asiallisesti. Mikäli jokin tuomio ei mennyt mielestäsi oikein, 

pyydä lupa lähestyä tuomaria ja kerro luvan saatuasi mielipiteesi rauhallisesti. Emme arvosta 

aggressiivista ja räyhäävää käytöstä tuomareita kohtaan.   

• Älä pelkää antaa palautetta, kunhan teet sen kannustavassa ja rakentavassa mielessä. Nuoret 

tuomarit kun ovat tulleet leirille oppimaan.   

• Me leirinjärjestävät toivommekin, ettei meidän missään vaiheessa tarvitse puuttua joukkueiden, 

niiden johtajien tai huoltojoukkojen epäasialliseen käytökseen. Tuomarit ovat ihmisiä, siinä missä 

me muutkin, ja erittäin tärkeitä pelien kulun kannalta. Kannustammekin kaikkia muistamaan 

tämän kun pelit ovat käynnissä ja käyttäytymään asian mukaisesti tuomareita kohtaan.  

• Huom! Tuomareiden majoituspantti 10e (käteinen). 

  

HUOLTOJOUKOILLE  

35. Ruokaliput  

Ruokalippuja myynnissä vain Pohjankartanon koululla. Lounas/Päivällinen aikuiset 8e, 

lapset (alle 12v) 5e Aamupala/Iltapala aikuiset 5e, lapset (alle 12v) 3e. 
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36. Asuntovaunupaikat  

Nuorisoleirillä ei ole erikseen osoitettuja asuntovaunupaikkoja. Koulujen läheisyydessä 

majoittuville emme voi tarjota koulujen sähkötolppia käyttöön.   

  

Oulusta löytyy useita matkailuajoneuvoille soveltuvia keskuksia, esimerkiksi Nallikarin Lomakylä: 

nallikari.fi      
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Sarjajärjestelmäkaaviot 

Tytöt ja pojat kilpasarja: 

20 JOUKKUETTA 
 

Kaksi 10 joukkueen alkulohkoa A ja B 
 

Puolivälierät:  A2 – B3 ja B2 – A3  
 

Välierät:    A1-B2/A3 voittaja ja B1-A2/B3 voittaja 
 

Sijoitusottelut:    1. –   2. Välierien voittajat 
  3. –   4.  Välierien häviäjät  

  5. –   6.  Puolivälierien häviäjät 
  7. –   8.  A4 – B4  

  9. – 10.  A5 – B5   

11. – 12. A6 – B6  

13. – 14.   A7 – B7  

15. – 16.  A8 – B8  

17. – 18.  A9 – B9  

19. – 20.   A10 – B10  

 

Pelejä  10-12 / joukkue  
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Pojat pelisarja: 

21 JOUKKUETTA 

Kaksi alkulohkoa A 10 joukkuetta ja B 11 joukkuetta    
 

Puolivälierät:  A2 – B3 ja B2 – A3   
 

Välierät:    A1-B2/A3 voittaja ja B1-A2/B3 voittaja 

 

Sijoitusottelut:   1. –   2. Välierien voittajat 
  3. –   4.  Välierien häviäjät  

  5. –   6.  Puolivälierien häviäjät 
  7. –   8.  A4 – B4  

  9. – 10.  A5 – B5   

11. – 12. A6 – B6  

13. – 14.   A7 – B7  

15. – 16.  A8 – B8  

17. – 18.  A9 – B9  

19. – 21.   A10, B10 ja A11 yksinkertainen sarja 
   

Pelejä 10 – 12 / joukkue  

 

Tytöt pelisarja: 

26 JOUKKUETTA 

 

A B C D 

1 1 1 1 

2 2 2 2 

3 3 3 3 

4 4 4 4 

5 5 5 5 

6 6 6 6 

7 7 
 

Jatkolohkot E (A1, B2, C2,  D1) ja F (A2, B1, C1, D2) pelaavat sijoista 1. – 8.  
  

Jatkolohkot G (A3, B4, C4, D3) ja H (A4, B3, C3, D4) pelaavat sijoista 9. – 16.  
 

Jatkolohkot J (A5, B6, C6, D5, A7) ja K (A6, B5, C5, D6. B7) pelaavat sijoista 17. – 26. 
 

Ristikkäisottelut:   1. –   4. E1 – F2  ja F1 – E2     

     5. –   8. E3 – F4  ja F3 – E4    .  
     9. – 12. G1 – H2 ja H1 – G2    
 13. – 16. G3 – H4 ja H3 – G4    
 17. – 20. J1  – K2  ja K1 – J2     
 21. – 24. J3  – K4  ja K3 – J4    
 

Sijoitusottelut:   1. –   2. E1 / F2 – F1 / E2  
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   3. –   4.  E1 / F2 – F1 / E2 

   5. –   6.  E3 / F4 – F3 / E4  

   7. –   8.  E3 / F4 – F3 / E4 

   9. – 10.  G1 / H2 – H1 / G2  

 11. – 12.  G1 / H2 – H1 / G2  

 13. – 14.  G3 / H4 – H3 / G4  

 15. – 16.  G3 / H4 – H3 / G4 

 17.  – 18.  J1 / K2 – K1 / J2  

 19. – 20.  J1 / K2 – K1 / J2  

 21. – 22.  J3 / K4 – K3 / J4  

 23. – 24.  J3 / K4 – K3 / J4  
 25. – 26.  J5 – K5  
 

Pelejä 10 – 11 / joukkue  
 


